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Opis produktu

D=315 F=30 Z=72 Pita do
ciecia poprzecznego CMT,

285.072.13M

Cena brutto
Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Srednica D (mm)
Liczba zeboéw (Z)

Grubos¢ korpusu pity P
(mm)

Srednica otworu F (mm)

ZASTOSOWANIE: Do ciecia poprzecznego, z najlepszym wykonczeniem krawedzi.

DO MASZYN: Pity stotowe, elektronarzedzia.

435,35 zt
353,94 zt

Wysytamy w ciagu 4-6
dni

285.072.13M
285.072.13M
8019296033809
315 mm

72

2.2

30 mm

MATERIAL: Drewno miekkie, twarde, egzotyczne, materiaty drewnopochodne, jednostronnie fornirowane oraz laminowane.

PARAMETRY TECHNICZNE: Srednica D (mm): 315 mm, Srednica otworu F (mm): 30 mm, Liczba zebéw (Z): 72, Szeroko$¢ rzazu
K (mm): 3.2, Grubos¢ korpusu pity P (mm): 2.2, Kat natarcia a (°): 15°, Ksztatt zeba (ZAB): 10° ns (atb), Otwory dodatkowe

(PH): 2/10/60 + 2/7/42
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